CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/05/2023 SALDO ANTERIOR
02/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2023
06/06/2023 RESGATE

Aplicacédo 15/03/2023
16/06/2023 APLICACAO
26/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2023
28/06/2023 RESGATE

Aplicacéo 15/03/2023

Aplicacé@o 24/04/2023
30/06/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2023
30/06/2023

1,157161542
1,167033495

Rentabilidade

No més 0,8531
No ano 5,1426
Ultimos 12 meses 10,6210

Valor Valor IR Prej. Comp.

39.372,37
4.930,15
4.930,15
2.553,25
2.553,25
15.214,50
504,00
504,00
5.021,81
769,44
4.252,37

41.897,70

39.372,37
15.214,50
13.009,21
336,98
16,94
0,00
320,04
41.897,70

12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR
JUNHO/2023

3,47
3,47
2,25
2,25

1,04
1,04
10,18
1,73
8,45

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
34.024,953099
4.260,119923
4.260,119923
2.204,863860
2.204,863860
13.089,785721
433,459039
433,459039
4.315,267553
661,329771
3.653,937782
35.901,028445

(G3330310303409731
03/07/2023 10:39:34

Valor cota

1,158094159

1,159028476

1,162318492
1,165138929

1,166089921

Saldo cotas

29.764,833176

27.559,969316

40.649,755037
40.216,295998

35.901,028445

35.901,028445

Transacéo efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



