



## **Extratos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 12921-6 12921-6 E PARANA JUCEPAR

Mês/ano referência JUNHO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/05/2023	SALDO ANTERIOR	39.372,37			34.024,953099		
02/06/2023	RESGATE	4.930,15	3,47		4.260,119923	1,158094159	29.764,833176
	Aplicação 15/03/2023	4.930,15	3,47		4.260,119923		
06/06/2023	RESGATE	2.553,25	2,25		2.204,863860	1,159028476	27.559,969316
	Aplicação 15/03/2023	2.553,25	2,25		2.204,863860		
16/06/2023	APLICAÇÃO	15.214,50			13.089,785721	1,162318492	40.649,755037
26/06/2023	RESGATE	504,00	1,04		433,459039	1,165138929	40.216,295998
	Aplicação 15/03/2023	504,00	1,04		433,459039		
28/06/2023	RESGATE	5.021,81	10,18		4.315,267553	1,166089921	35.901,028445
	Aplicação 15/03/2023	769,44	1,73		661,329771		
	Aplicação 24/04/2023	4.252,37	8,45		3.653,937782		
30/06/2023	SALDO ATUAL	41.897,70			35.901,028445		35.901,028445

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 39.372,37 APLICAÇÕES (+) 15.214,50 RESGATES (-) 13.009,21 RENDIMENTO BRUTO (+) 336,98 IMPOSTO DE RENDA (-) 16,94 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 320,04 SALDO ATUAL = 41.897,70

## Valor da Cota

31/05/2023 1,157161542 30/06/2023 1,167033495

## Rentabilidade

 No mês
 0,8531

 No ano
 5,1426

 Últimos 12 meses
 10,6210

Transação efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088